
Stránka 1 z 4 
49. zasedání RMČ, dne 10.11.2021 

 

PROGRAM 
 

49. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 10.11.2021 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu ujednání smlouvy o dílo 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

2. 
Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu u vybraných akcí z 
plánu oprav 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

3. 
Zpráva o činnosti Komise pro kulturu a obnovu památek za 1. 
pololetí roku 2021 

MUDr. Michal 
Bednář, předseda 
Komise kulturní a 
obnovy památek 

4. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2021 - Mateřská škola 
Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90, příspěvková organizace  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

5. Žádost o prodloužení doby nájmu - Ostrovského 33/2, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

6. Žádost o převod nájmu garáže - Zborovská 526/44, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

7. Záměr pronájmu nebytové jednotky - Lesnická 1155/8, Praha 5  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

8. Zpráva o činnosti Komise sportu za 1. pololetí roku 2021 
Ing. Zdeněk 

Laciga, předseda 
Komise sportu 

9. 
Souhlas MČ Praha 5 jako vlastníka k vyplacení pojistného plnění 
na účet VŠ podnikání a práva,  a. s. 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

10. 
Poskytnutí finančního daru Hasičskému záchrannému sboru 
hlavního města Prahy 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

11. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

12. 

Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního 
příspěvku Základní škole Praha 5 – Hlubočepy, Pod Žvahovem 
463, příspěvková organizace, v celkové výši 113 tis. Kč na 
odstranění havárie vnitřní kanalizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 4 
49. zasedání RMČ, dne 10.11.2021 

 

13. 

Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního 
příspěvku Mateřské škole, Praha 5- Košíře, Peroutkova 24/1004, 
příspěvkové organizaci, v celkové výši 250 tis. Kč na výměnu 
přístupového systému videozvonků 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

14. 
Smlouva o smlouvě budoucí se spol.  PREdistribuce, a. s. - 
investiční akce "Vybudování parku Na Pláni" 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

15. 
Memorandum o spolupráci při realizaci projektu kulturního a 
komunitního centra  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

16. Žádost o provedení změny územního rozhodnutí - Sekyra Group 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

17. Smlouva o poskytování právních služeb  
Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

18. Smlouva o výpůjčce č. 9/21/1280/017 s TSK hl. m. Prahy, a. s.  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

19. Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za I. pololetí 2021 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

20. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Provozovatel mobilního ledového kluziště" 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: „Chodníkový program Praha 5 – oblast Na 
Hřebenkách“ 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

22. 

Stanovisko Komise legislativní a právní k postupu Rady městské 
části Praha 5 při schvalování návrhů programu jednání 
Zastupitelstva městské části Praha 5 a jeho předkládání 
Zastupitelstvu městské části Praha 5 ke schválení 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

23. 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0004/0/OPRI/21 v rámci akce 
„Rekonstrukce parčíku Slivenecká“   

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

24. Úhrada faktury firmy Insion za rok 2020 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

25. 
Přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - III. čtvrtletí 
roku 2021    

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

26. Přehled rozpočtových opatření            
Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 

27. 
Dodatek č. 5 ke smlouvě mezi Sportovním klubem Motorlet Praha 
a MČ Praha 5 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 3 z 4 
49. zasedání RMČ, dne 10.11.2021 

 

28. 
Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl - z důvodu 
prodeje vánočních kaprů 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

29. 
"Zásady pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné 
infrastruktury městské části Praha 5" – aktualizace 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

30. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Poskytování provozní podpory systému 
PROXIO" 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

31. 
Výběr účastníka výběrového řízení v rámci zjednodušené výzvy na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dopravní ověřovací 
studie Na Popelce“ 

Ing. Jan Panenka, 
předseda Výboru 

dopravního 

32. 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.0046/0/OPRI/21 v rámci akce: 
„Přeložka vedení nízkého napětí a výměna napájecích skříní PRE 
distribuce, a. s., v ulici Hlubočepská“ pro realizaci akce: "Bydlení 
pro seniory Praha 5 - Hlubočepy - novostavba na pozemku v k. ú. 
Hlubočepy, parc. č. 149/9" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

33. 
Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy o místním poplatku za svoz 
komunálního odpadu z nemovité věci 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

34. 
Memorandum o spolupráci při realizaci projektu Dostupného 
družstevního bydlení v lokalitě Radlická 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

35. 
Připomínky MČ Praha 5 k návrhu Aktualizace č. 5 ZÚR HMP a 
VVURÚ v rámci veřejného jednání 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

36. 
Pravidla pro posuzování investorských záměrů ve stabilizovaných 
územích MČ Praha 5 – aktualizace 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

37. 
Plná moc pro firmu ADNS architekti, s. r. o. v rámci realizace akce: 
"Bydlení pro seniory, Praha 5 - Hlubočepy - novostavba na 
pozemku v k. ú. Hlubočepy, parc. č. 149/4 " 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

38. 
Smlouva o dílo na úpravy a grafické změny webových stránek“ se 
společností Fresh Services, s. r. o. 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

39. 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 0017/0/OPRI/20 v rámci akce 
„Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 
5“ 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

40. 
Smlouva o poskytování a využívání informací se společností 
NEWTON Media a. s.  
 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

41. 
Zásady pro poskytování peněžitého plnění členům výborů a 
komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva MČ Praha 5 

Ing. Jan Kavalírek, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 4 z 4 
49. zasedání RMČ, dne 10.11.2021 

 

42. Návrh programu 20. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


